
Gießen 2024/2025

WJE - Bezirksklasse - Gr.2
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Planungsstand: 1x 10er-Staffel (Hin-/Rückrunde).

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      14164
    -      14151
12:00  14124
12:00  14139

3
4
2
5

HSG Gedern/Nidda
HSG Linden II (a.K.)
HSG Fernwald
TV Homberg

HSG Grünberg/Mücke
TSV Södel
HSG Lumdatal II (a.K.)
TG Friedberg II

 
 
 
 

So. 15.09.2024 09:00  14140 1 HSG Hungen/Lich HSG Kleenh.-Langg.  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      14148
    -      14134
12:15  14128
13:15  14184

7
8
10
9

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Grünberg/Mücke
TG Friedberg II
TSV Södel

TV Homberg
HSG Fernwald
HSG Linden II (a.K.)
HSG Gedern/Nidda

 
 
 
 

So. 22.09.2024 10:00  14168 6 HSG Lumdatal II (a.K.) HSG Hungen/Lich  
Sa. 
 
 

28.09.2024 
 
 

    -      14148
    -      14164
11:00  14139

12
14
15

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Gedern/Nidda
TV Homberg

HSG Lumdatal II (a.K.)
TG Friedberg II
HSG Linden II (a.K.)

 
 
 

So. 
 

29.09.2024 
 

09:00  14150
13:30  14124

11
13

HSG Hungen/Lich
HSG Fernwald

HSG Grünberg/Mücke
TSV Södel

 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      14134
    -      14151
11:00  14168
12:30  14184
13:30  14128

17
20
18
16
19

HSG Grünberg/Mücke
HSG Linden II (a.K.)
HSG Lumdatal II (a.K.)
TSV Södel
TG Friedberg II

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Gedern/Nidda
TV Homberg
HSG Hungen/Lich
HSG Fernwald

 
 
 
 
 

Sa. 
 

02.11.2024 
 

    -      14148
    -      14139

22
25

HSG Kleenh.-Langg.
TV Homberg

TSV Södel
HSG Gedern/Nidda

 
 

So. 
 
 

03.11.2024 
 
 

10:00  14168
10:15  14140
12:30  14124

23
21
24

HSG Lumdatal II (a.K.)
HSG Hungen/Lich
HSG Fernwald

HSG Grünberg/Mücke
TG Friedberg II
HSG Linden II (a.K.)

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      14151
    -      14134
    -      14164
13:30  14128
14:00  14184

26
29
30
27
28

HSG Linden II (a.K.)
HSG Grünberg/Mücke
HSG Gedern/Nidda
TG Friedberg II
TSV Södel

HSG Hungen/Lich
TV Homberg
HSG Fernwald
HSG Kleenh.-Langg.
HSG Lumdatal II (a.K.)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

16.11.2024 
 
 

    -      14148
    -      14134
12:20  14168

32
34
33

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Grünberg/Mücke
HSG Lumdatal II (a.K.)

HSG Linden II (a.K.)
TSV Södel
TG Friedberg II

 
 
 

So. 
 

17.11.2024 
 

13:00  14150
13:30  14124

31
35

HSG Hungen/Lich
HSG Fernwald

HSG Gedern/Nidda
TV Homberg

 
 

Sa. 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 

    -      14164
    -      14151
    -      14139
11:00  14124
12:15  14128

37
38
40
36
39

HSG Gedern/Nidda
HSG Linden II (a.K.)
TV Homberg
HSG Fernwald
TG Friedberg II

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Lumdatal II (a.K.)
TSV Södel
HSG Hungen/Lich
HSG Grünberg/Mücke

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      14148
    -      14134
12:15  14184
12:30  14168

42
44
45
43

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Grünberg/Mücke
TSV Södel
HSG Lumdatal II (a.K.)

HSG Fernwald
HSG Linden II (a.K.)
TG Friedberg II
HSG Gedern/Nidda

 
 
 
 

So. 08.12.2024 10:45  14140 41 HSG Hungen/Lich TV Homberg  
Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      14148
    -      14134
11:00  14168
17:30  14184

46
48
47
49

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Grünberg/Mücke
HSG Lumdatal II (a.K.)
TSV Södel

HSG Hungen/Lich
HSG Gedern/Nidda
HSG Fernwald
HSG Linden II (a.K.)

 
 
 
 

So. 15.12.2024 11:00  14128 50 TG Friedberg II TV Homberg  
Sa. 
 
 

18.01.2025 
 
 

    -      14139
    -      14164
    -      14151

52
54
55

TV Homberg
HSG Gedern/Nidda
HSG Linden II (a.K.)

HSG Kleenh.-Langg.
TSV Södel
TG Friedberg II
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Gießen 2024/2025

WJE - Bezirksklasse - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

19.01.2025 
 

10:00  14150
15:00  14124

51
53

HSG Hungen/Lich
HSG Fernwald

HSG Lumdatal II (a.K.)
HSG Grünberg/Mücke

 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      14134
    -      14151
13:30  14168
13:30  14184

56
60
57
58

HSG Grünberg/Mücke
HSG Linden II (a.K.)
HSG Lumdatal II (a.K.)
TSV Södel

HSG Hungen/Lich
TV Homberg
HSG Kleenh.-Langg.
HSG Fernwald

 
 
 
 

So. 26.01.2025 14:00  14128 59 TG Friedberg II HSG Gedern/Nidda  
Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

    -      14148
    -      14139
    -      14164
14:45  14150
16:00  14124

62
63
65
61
64

HSG Kleenh.-Langg.
TV Homberg
HSG Gedern/Nidda
HSG Hungen/Lich
HSG Fernwald

HSG Grünberg/Mücke
HSG Lumdatal II (a.K.)
HSG Linden II (a.K.)
TSV Södel
TG Friedberg II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -      14134
    -      14151
    -      14164
13:00  14184
15:15  14128

68
69
70
67
66

HSG Grünberg/Mücke
HSG Linden II (a.K.)
HSG Gedern/Nidda
TSV Södel
TG Friedberg II

HSG Lumdatal II (a.K.)
HSG Fernwald
TV Homberg
HSG Kleenh.-Langg.
HSG Hungen/Lich

 
 
 
 
 

Sa. 
 

22.02.2025 
 

13:35  14124
15:00  14150

75
71

HSG Fernwald
HSG Hungen/Lich

HSG Gedern/Nidda
HSG Linden II (a.K.)

 
 

So. 
 
 

23.02.2025 
 
 

    -      14148
    -      14139
09:30  14168

72
74
73

HSG Kleenh.-Langg.
TV Homberg
HSG Lumdatal II (a.K.)

TG Friedberg II
HSG Grünberg/Mücke
TSV Södel

 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -      14164
    -      14151
    -      14139
14:00  14184

76
77
80
79

HSG Gedern/Nidda
HSG Linden II (a.K.)
TV Homberg
TSV Södel

HSG Hungen/Lich
HSG Kleenh.-Langg.
HSG Fernwald
HSG Grünberg/Mücke

 
 
 
 

So. 09.03.2025 14:45  14128 78 TG Friedberg II HSG Lumdatal II (a.K.)  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      14148
    -      14134
12:00  14150
13:45  14184

82
84
81
85

HSG Kleenh.-Langg.
HSG Grünberg/Mücke
HSG Hungen/Lich
TSV Södel

HSG Gedern/Nidda
TG Friedberg II
HSG Fernwald
TV Homberg

 
 
 
 

So. 16.03.2025 09:30  14168 83 HSG Lumdatal II (a.K.) HSG Linden II (a.K.)  
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      14139
    -      14124
    -      14164
    -      14151
13:30  14128

86
87
88
89
90

TV Homberg
HSG Fernwald
HSG Gedern/Nidda
HSG Linden II (a.K.)
TG Friedberg II

HSG Hungen/Lich
HSG Kleenh.-Langg.
HSG Lumdatal II (a.K.)
HSG Grünberg/Mücke
TSV Södel

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

14124 Fernwaldhalle Steinbach
Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald

14128 Halle am Seebach
Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg

14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg
Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg

14139 Großsporthalle Homberg
Hochstraße 11, 35315 Homberg

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
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Gießen 2024/2025

WJE - Bezirksklasse - Gr.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14151 Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden

14164 Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraße, 63667 Nidda

14168 Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

14184 Turnhalle Södel
Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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